  Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 30.06.2015 година ја донесе следната :
ПРЕДЛОГ
ОДЛУКА
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ И ОДОБРУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ДРУШТВОТО ВО 2014 ГОДИНА

1.Се одобрува и усвојува извештајот за работењето на друштвото во 2014 година.

2.Одлуката влегува во сила денот на нејзиното донесување 
                                          Претседавач на собрание 
